la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura, el Juzgado 

Octavo Laboral del Circuito de Barranquilla, 

RESUELVE: 

PRIMERO: Ordénese la entrega del Depósito judicial 

No.416010005194898 de fecha 16 de Febrero de 2024 por valor de UN 
MILLON CUATROCIENTOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA 

Y NUEVE PESOS M.L. ($1.414.449,00) a favor de su beneficiario 
SEBASTIAN ANDRES SILVERA TURIZO identificado con la C.C. 
No.1.002.134.260 expedida en Barranquilla (Atlántico).-  

Diligenciar por Secretaría formatos DJ04 de la Sala Administrativa del 
Consejo Superior de la Judicatura.